Płockiej, wraz z metryką urodzenia, kandydata podanego do stypendjum i świadectwem zwierzchnika szkoły, że uczęszcza do jednej ze szkół wyższych w kraju lub że ze względu na wiek i usposobienie przez egzamen udowodnione może być do niej przyjęty, które to dowody senior rodziny wraz z swą opinią przedstawi następnie kuratorowi do decyzji. — Warszawa d. 2 (14) marca 1855 roku. — Rzeczywisty radca stanu, Muchanow. — Naczelnik wydziału, radca dworu, A. Plewe.

Główna kassa oszczędności. — W tygodniu upłynionym do dnia 6 (18) Marca roku bieżącego włącznie, wydano książeczek nowych 10, na które, tudzież na dawniejsze w 99 wnioskach, złożono rubli sre. 1496 ko. 10.